第７６号様式（第１１６条関係）

年 月 日

武蔵村山市長 殿

（撤退等をする者）

住 所

氏 名

○印

電話番号

大規模事業活動撤退等届出書

大規模事業活動について撤退等をするので、武蔵村山市まちづくり条例第９９条第１項の規

定により下記のとおり届け出ます。

記

撤 退 等 の 区 分 □ 大規模事業活動の中止 □大規模事業活動からの撤退

撤退等をする大規

模事業活動の内容

撤退等をする大規

模事業活動の場所

撤退等をする大規

模事業活動の規模
土地の面積 ㎡ 建築物の延べ面積 ㎡

撤退等をする日

撤退等の後におけ

る土地の管理方法

（管理者）
（住所） （電話番号）

（氏名） （担当者名）

撤退等の後における

建築物の管理方法

（管理者）
（住所） （電話番号）

（氏名） （担当者名）

土 地 の 今 後 の

利用予定

建築物の今後の

利用予定

標識設置予定日

備考
１ 撤退等をする者及び管理者の住所及び氏名は、法人の場合にあっては事務所の所在地並

びに名称及び代表者の氏名を記入してください。
２ 事業活動の場所に係る位置図、区域図及び公図等の写しを添付してください。

（日本工業規格Ａ列４番）